
近畿支部会員各位 

                      日本技術士会近畿支部 
第 39 回技術士全国大会委員長   福岡 悟 

第 39 回技術士全国大会実行委員長 杉本 哲雄 
 

第 39 回技術士全国大会「テーマ」について(投票等依頼) 

 
初冬の候 皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
日頃より近畿支部の行事には何かとご協力賜わりまして厚く御礼申し上げま

す。 
さて、標記につきまして、平成 24 年に、近畿支部が担当して開催することに

なっております。 
今年の 10 月以降、近畿支部役員と標記実行委員会との合同会議(以下「合同会

議」という。)にて検討し、下記の通り３テーマ案を作成しました。 
つきましては、下記提示テ－マの中から投票を賜りたくお願いします。また、

下記提示「テ－マ」以外に、この「テーマ」をというものがございましたらご

提案を下段にご記述ください。本アンケートの結果をベースに合同会議にて審

議決定し、発表いたします。 
 ご多用のところではございますが、平成 23 年 1 月 15 日(土)までに、 
近畿支部へ返信ください。よろしくご協力の程御願いします。 

（FAX：06-6444-3722、又は、メール：pe@ipej-knk.jp） 
 

記 
１．提示テ－マ 
（1）案－限りある地球資源を持続させるために 

～技術士は、次世代に何をのこすか～ 
（2）案－国際舞台で活躍しよう～技術は未来を切り拓く～ 
（3）案－科学技術と社会を繋ぐ技術士 

～繋がりから生まれる新しい未来～ 
上記テ－マの番号を右かっこに 1 つだけお選びください。（  ) 
 
２．ご提案が有る場合 

テーマ・コメントをご記入ください。 
以上 

 
※ご氏名・部門・メールアドレスをご記入の上、ご回答ください。 


